SET 23 2025-03-20  - CASO 4215474-3

-  

Timbre Electrónico SII
Res. 0 2025-03-20 - Verifique Documento: www.sii.cl

DESCTO. AFECTO  %
DESCTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$2.166.730
$35.563
$411.679
$0

$2.613.972

SON: DOS MILLONES SEISCIENTOS TRECE MIL NOVECIENTOS SETENTA Y DOS PESOS

FACTRONICA CHILE   |   WWW.FACTRONICA.CL

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

1 / 1

http://www.tcpdf.org